
1 

Zarządzenie Nr 52/2024 
Rektora Politechniki Łódzkiej 
z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Naukowej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 
Politechniki Łódzkiej na kadencję 2024 – 2028 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 14 ust. 1 i ust. 2 Statutu Politechniki Łódzkiej – 

Uchwała Nr 88/2019 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 10 lipca 2019 r. oraz § 2 ust. 1 i ust. 4 

Regulaminu Organizacyjnego Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej z dnia 

8 października 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Naukową Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej w następującym 

składzie: 

1) Prorektor ds. Nauki – prof. dr hab. inż. Łukasz Albrecht; 

2) Dyrektor Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki Łódzkiej – dr hab. inż. Agnieszka 

Ruppert, prof. uczelni; 

3) przedstawiciele dyscyplin naukowych: 

a) inżynieria materiałowa – dr hab. inż. Marcin Barburski, prof. uczelni, 

b) inżynieria mechaniczna – prof. dr hab. inż. Przemysław Perlikowski, 

c) automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne – dr hab. inż. Paweł Rózga, 

prof. uczelni, 

d) informatyka techniczna i telekomunikacja – prof. dr hab. Szymon Grabowski, 

e) inżynieria lądowa, geodezja i transport – dr hab. inż. Jacek Szafran, prof. uczelni, 

f) architektura i urbanistyka – dr hab. Artur Zaguła, prof. uczelni, 

g) inżynieria chemiczna – dr hab. inż. Tomasz Boruta, 

h) nauki chemiczne – prof. dr hab. inż. Dariusz Bieliński, 

i) matematyka – dr hab. Marek Galewski, prof. uczelni, 

j) nauki fizyczne – prof. dr hab. inż. Katarzyna Pernal, 

k) technologia żywności i żywienia – dr hab. inż. Małgorzata Zakłos-Szyda, prof. uczelni, 

l) nauki o zarządzaniu i jakości – prof. dr hab. inż. Magdalena Grębosz-Krawczyk; 

4) przedstawiciele doktorantów: 

a) mgr inż. Natalia Walczak, 

b) mgr inż. Maciej Nielipiński. 

§ 2 

1. Na Przewodniczącego Rady Naukowej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Łódzkiej wskazuję dr. hab. inż. Pawła Rózgę, prof. uczelni. 

2. Na Zastępcę Przewodniczącego Rady Naukowej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Łódzkiej wskazuję dr. hab. inż. Małgorzatę Zakłos-Szydę, prof. uczelni. 

  



2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 października 2024 r., z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2024 r. 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik 

Rektor Politechniki Łódzkiej 

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/ 


		2024-10-18T11:39:04+0200




